УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  10 сентября 2019 г.                                                                                      № 203

       п. Змиевка

О назначении   инженера-программиста для проведения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего образования

в 2019-2020 учебном году в Свердловском районе.

   В целях организации подготовки к проведению основного

государственного экзамена, формирования и своевременного внесения сведений

о выпускниках 9-х классов общеобразовательных учреждений Свердловского

района в региональную информационную систему обеспечения проведения

ГИА-9 в 2019-2020 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Свирина Евгения Анатольевича, специалиста по ИКТ

управления образования, молодежи и спорта администрации

Свердловского района, инженером – программистом для проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования в 2019 - 2020 учебном году.

2. Осуществление координации деятельности по вопросам

формирования и внесения сведений в региональную

информационную систему обеспечения проведения ГИА-9   в 2019 –

2020 учебном году возложить на специалиста управления

образования, молодёжи и спорта Шумай Марину Михайловну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Начальник управления                                              О.А.Алешонкова

         Ознакомлены:                                                              Свирин Е.А.

                                                                                               Шумай М.М.